

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>126/2018</b>	<b>28.12.2018</b>	<b>INTERIÉR INVEST, s.r.o., Kukučínová 23, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: koberec do MŠ			
			103,36	1 ks	103,36 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH: 86,13 €</b>	s DPH:	103,36 €
<b>125/2018</b>	<b>08.12.2018</b>	<b>FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>			
Anna Mašlejová, matrikárka, ZPOZ		Objednávam si u Vás: papier A4 Cartridge Canon 719 HCE278			
			3,66	25ks	91,50 €
			42,00	1 ks	42,00 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH: 111,25 €</b>	s DPH:	133,50 €
<b>124/2018</b>	<b>07.12.2018</b>	<b>ELEKTROSPED, a.s., Pestovateľská 13, 821 04, Bratislava</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:  Vysávač podlahový Elektrolux UltraOne Sáčky do vysavača Menalux 1800			
			185,00	1 ks	185,00 €
			6,90	3ks	20,70 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH: 171,42 €</b>	s DPH:	205,70 €
<b>123/2018</b>	<b>07.12.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor			
			150,00	2ks	300,00 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH: 250,00 €</b>	s DPH:	300,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>122/2018</b>	<b>06.12.2018</b>	<b>ALZA, Bottova 6654/7, 81109, Bratislava</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás vybavenie do MŠ Kysak:			
		Rebrík	0,00	1 ks	0,00 €
			132,30	1 ks	132,30 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>110,25 €</b>	s DPH:	132,30 €
<b>121/2018</b>	<b>05.12.2018</b>	<b>Dušan Palečko, Slnecná 177/24, 044 31, Družstevná pri Hornáde</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky zo dňa 3.12.2018 do MŠ Kysak:			
		Kancelársky nábytok	1 040,00	1 X	1 040,00 €
		Detský nábytok	450,00	1 X	450,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 241,67 €</b>	s DPH:	1 490,00 €
<b>120/2018</b>	<b>02.12.2018</b>	<b>Kostovčík Ľubomír - KOSTOVČÍK, Gaštanová 4155/3, 075 01, Trebišov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Čistenie komína Prevádzkareň, Kysak 303, potvrdenie	27,00	2 ks	54,00 €
		Doprava	10,00	1 ks	10,00 €
		Čistenie komína KD, Kysak 146, potvrdenie	27,00	1 ks	27,00 €
		Čistenie komína Stefano bar, Kysak 147, potvrdenie	27,00	1 ks	27,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>98,33 €</b>	s DPH:	118,00 €
<b>119/2018</b>	<b>30.11.2018</b>	<b>PLAYSYSTEM s.r.o., Rampová 4, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		kolotoč P409 -1,6m	1 632,00	1 ks	1 632,00 €
		zostava PLAYSYSTEM 5m s montážou	3 632,40	1 ks	3 632,40 €
		výmena skĺznice	198,00	1 ks	198,00 €
		oprava strého prvku	360,00	1 X	360,00 €
		Kombinovaná dvojhojdačka PLU102C s montážou	1 113,36	1 ks	1 113,36 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>5 779,80 €</b>	s DPH:	6 935,76 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>118/2018</b>	<b>30.11.2018</b>	<b>NOVÁTOR, Trolejbová 2, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Rozmetadlo	499,00	1 ks	499,00 €
		Snehové reťaze	49,90	1 ks	49,90 €
		Radlica	349,00	1 ks	349,00 €
		Traktorová kosačka SECO GROUP STARJET UJ 102-24 P2	3 899,00	1 ks	3 899,00 €
			<hr/>		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>3 997,42 €</b>	s DPH: 4 796,90 €
<b>117/2018</b>	<b>29.11.2018</b>	<b>SCO Trade, s.r.o., Južná trieda 74, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		cestná posypová soľ	162,00	0,5 tony	81,00 €
			<hr/>		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>67,50 €</b>	s DPH: 81,00 €
<b>116/2018</b>	<b>29.11.2018</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás opravu kanálov na dažďovú vodu podľa ponuky:			
		zrovnávanie hliny	30,00	1,5 hod.	45,00 €
		sekanie kladivom	18,00	1,5 hod.	27,00 €
		zrovnávanie drvy 0-32	20,00	3,7 t	74,00 €
		zregulovanie terénu a vyčistenie kanálov od družstva	20,00	23 hod.	460,00 €
		odvoz hliny	19,00	21 fúr	399,00 €
			<hr/>		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>837,50 €</b>	s DPH: 1 005,00 €
<b>115/2018</b>	<b>29.11.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	150,00	2 ks	300,00 €
			<hr/>		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>250,00 €</b>	s DPH: 300,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>114/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.11.2018</b>	<b>UDERMAN s.r.o., Na Kameni 385/5, 08641, Raslavice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Univerzálna spojka na stany	7,00	10ks	70,00 €
		náhradné diely na poškodené stany Tytan podľa fotografií	0,00	1 sada	0,00 €
		Nožnicový stan 3x4,5 béžový Premium quality	245,00	3ks	735,00 €
		Záťažový vak na piesok k nohe nožnicového stanu	10,00	4ks	40,00 €
Odkvapová rúra 3 m čierna	10,00	3ks	30,00 €		
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>729,17 €</b>	s DPH:	875,00 €
<b>113/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.11.2018</b>	<b>FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>			
		Objednávam si u Vás: Toner a kancelársky papier			
		Cartridge Canon 719 HCE278	42,00	1 ks	42,00 €
		Cartridge HP CF 283	23,40	1 ks	23,40 €
Xerografický papier A4/80g	3,66	5bl	18,30 €		
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>69,75 €</b>	s DPH:	83,70 €
<b>112/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.11.2018</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Prepravné náklady	0,96	30km	28,80 €
práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu a montáž vianočnej výzdoby	26,40	5hod.	132,00 €		
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>134,00 €</b>	s DPH:	160,80 €
<b>111/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>26.11.2018</b>	<b>Blažej Cirner - CB veľkoobchod, Vyšný Klátov 136, 04412, Vyšný Klátov</b>			
		Objednávam si u Vás:			
okružle obrusy na stôl s priemerom 180 cm	48,00	6ks	288,00 €		
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>240,00 €</b>	s DPH:	288,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>110/1/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>26.11.2018</b>	<b>NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice</b> Objednávam si u Vás: Hračky do MŠ hračky			
			446,20	1 ks	446,20 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH: 371,83 €</b>	<b>s DPH:</b>	<b>446,20 €</b>
<b>110/2018</b> Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	<b>26.11.2018</b>	<b>Soft-Tech, s.r.o., Krátka 1653/3, 091 01, Stropkov</b> Objednávam si u Vás:  Komp. HP CF283A SKU: 1020 ,TYPE: Alternatívny Komp. OKI C301/C321/MC332/MC342 Y sKU: 514 ,TYPE: Alternatívny Komp. OKI C301/C321/MC332/MC342 M SKU: 513 ,TYPE: Alternatívny Komp. OKI C301/C321/MC332/MC342 C SKU: 512 ,TYPE: Alternatívny Komp. OKI C301/C321/MC332/MC342 BK sKU: 511 ,TYPE: Alternatívny			
			16,98	2 ks	33,96 €
			16,98	2 ks	33,96 €
			16,98	2 ks	33,96 €
			16,98	2 ks	33,96 €
			16,98	2 ks	33,96 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH: 141,48 €</b>	<b>s DPH:</b>	<b>169,78 €</b>
<b>109/2018</b> Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	<b>23.11.2018</b>	<b>Internet MALL, Galvaniho 6, 82104, Bratislava-Ružinov</b> Objednávam si u Vás tlačiareň pre MŠ Kysak  tlačiareň pre MŠ SAMSUNG SL-M2070W			
			189,74	1 ks	189,74 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH: 158,12 €</b>	<b>s DPH:</b>	<b>189,74 €</b>
<b>108/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>23.11.2018</b>	<b>Informačné vitríny spol. s r. o., Kamenná 202/40, 966 22, Lutila</b> Objednávam si u Vás: náhradná doska Parková lavička LÍVIA zinkovaná so sivou farbou s pätkou na zabetónovanie			
			6,00	10 ks	60,00 €
			139,00	10 ks	1 390,00 €
			<b>Hodnota objednaného plnenia bez DPH: 1 208,33 €</b>	<b>s DPH:</b>	<b>1 450,00 €</b>

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
107/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.11.2018	<b>GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina</b> Objednávam si u Vás: Doprava Umývací prostriedok RM Clean 12kg (RMClean12)	12,00	1ks	12,00 €
			35,76	2ks	71,52 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>69,60 €</b> s DPH: 83,52 €
106/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.11.2018	<b>Pártystany-Jičín s.r.o., Hrušňová 1201, 506 01, Jičín, CZ</b> Objednávam si u Vás: Dobierka dopravcom Cateringový okrúhly skladací stôl - priemer 183cm (Kód: AD5071)	27,05	1X	27,05 €
			165,05	6ks	990,30 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>847,79 €</b> s DPH: 1 017,35 €
105/2/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.11.2018	<b>RVC Košice, Hlavná 68, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Pracovný materiál zo školenia	5,00	1ks	5,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>4,17 €</b> s DPH: 5,00 €
105/1/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.11.2018	<b>Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce</b> Objednávam si u Vás: Dodávka posypového materiálu na zimnú údržbu	23,16	20t	463,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>386,00 €</b> s DPH: 463,20 €
105/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.11.2018	<b>ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'</b> Objednávam si u Vás: drvenie konárov na skládke konárov	120,00	2hod.	240,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>200,00 €</b> s DPH: 240,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>104/2018</b>	<b>14.11.2018</b>	<b>VERLAG DASHOFER, Železničiarska 13, 811 04, Bratislava</b> Objednávam si u Vás:  Onlive produkt Praktická príručka pre obce a ROPO s príkladmi účtovania a rozpočtovania	188,70	2 roky	377,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>314,50 €</b>	s DPH: 377,40 €
<b>103/2018</b>	<b>14.11.2018</b>	<b>GASTMA, Dénešova 10, 040 11, Košice</b> Objednávam si u Vás: doprav a montáž 6-plynový sporák a el. rúrou GN2/1	246,00	1X	246,00 €
				1 ks	2 551,50 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>2 331,25 €</b>	s DPH: 2 797,50 €
<b>102/2018</b>	<b>13.11.2018</b>	<b>Plynospol , s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov</b> Objednávam si u Vás odbornú prehliadku a opravu kotla v MŠ Kysak: Cestovné výmena manostatu manostat odborná prehliadka plynového zariadenia - Materská škola	22,80	1X	22,80 €
				1 ks	32,40 €
				1 ks	26,40 €
				2 ks	84,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>138,00 €</b>	s DPH: 165,60 €
<b>101/2018</b>	<b>12.11.2018</b>	<b>Davetech s.r.o., Kysak 403, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás výmenu radiátorov v kultúrnom dome podľa cenovej ponuky č. 2017/MM/PC výmena 17 ks radiátorov na javisku a na poschodí KD	3 245,22	1X	3 245,22 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>2 704,35 €</b>	s DPH: 3 245,22 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH		
<b>100/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.11.2018</b>	<b>ROYAL GARDEN, Kysak 86, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás: Hnojivo Travecit Jeseň 25 kg Ihriskovú trávnu zmes	22,50	7ks	157,50 €		
			55,80	2ks	111,60 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>224,25 €</b>	s DPH: 269,10 €
			<hr/>				
<b>99/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.11.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z kompostoviska bez vrátenia Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €		
			180,00	2ks	360,00 €		
			200,00	1ks	200,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>766,67 €</b>	s DPH: 920,00 €
<hr/>							
<b>98/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.11.2018</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b> Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu Prepravné náklady	26,40	13,5hod.	356,40 €		
			1,92	30km	57,60 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>345,00 €</b>	s DPH: 414,00 €
<hr/>							
<b>97/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.10.2018</b>	<b>Petrík Vojtech, Východná 40, 044 71, Čečejevce</b> Objednávam si u Vás: Tlaková skúška Kontrola hydrantov Kontrola hasiacich prístrojov	12,00	1ks	12,00 €		
			3,60	11ks	39,60 €		
			1,56	22ks	34,32 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>71,60 €</b>	s DPH: 85,92 €
<hr/>							



číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>96/2018</b>	<b>25.10.2018</b>	<b>Martin Cabadaj, Družstevná 119/3, 013 05, Belá</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		vodivé lanko	10,90	2ks	21,80 €
		zdroj EBS	75,00	1ks	75,00 €
		spojka	0,50	6ks	3,00 €
		izolátory	0,12	125ks	15,00 €
		uzemňovacia tyč	6,50	2ks	13,00 €
		vn kábel	0,65	3m	1,95 €
		poštovné	7,00	1ks	7,00 €
		výstražná tabuľka	1,30	10ks	13,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>124,79 €</b>	s DPH:	149,75 €
<b>95/2018</b>	<b>25.10.2018</b>	<b>Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Terénne úpravy na ploche starého cintorína pre výstavbu nového oplatenia - vytvorenie násypu pre chodník	30,00	47hod.	1 410,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 175,00 €</b>	s DPH:	1 410,00 €
<b>94/2018</b>	<b>24.10.2018</b>	<b>TEMPUS-CAR s.r.o, Rastislavova 110, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Ťažné zariadenie s montážou	350,00	1ks	350,00 €
		Gumové koberce	58,00	1ks	58,00 €
		Dacia dokker	8 490,00	1ks	8 490,00 €
		Povinná výbava	25,00	1sada	25,00 €
		Rezerva	60,00	1ks	60,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>7 485,83 €</b>	s DPH:	8 983,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>93/2018</b>	<b>24.10.2018</b>	<b>Centrum polygrafických služieb, Sklabinská 1, 830 05, Bratislava</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: matričné tlačivá a knihy			
		Osvedčovací kniha podpisu	0,00	1 ks	0,00 €
		Sobášny list	0,00	50ks	0,00 €
		Žiadosť o uzavretie manželstva	0,00	50ks	0,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>0,00 €</b>	s DPH:	0,00 €
<b>92/1/2018</b>	<b>18.10.2018</b>	<b>ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		drvenie konárov na skládke konárov	120,00	2hod.	240,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>200,00 €</b>	s DPH:	240,00 €
<b>92/2018</b>	<b>18.10.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		jednorázové vrecia na komunálny odpad 120l s potlačou fúra.sk	16,50	20 roli	330,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>575,00 €</b>	s DPH:	690,00 €
<b>91/2018</b>	<b>09.10.2018</b>	<b>Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás stĺpy na osvetlenie			
		výroba a motáž stožiarov pre osvetlenie futbalového ihriska	555,00	2 ks	1 110,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>925,00 €</b>	s DPH:	1 110,00 €
<b>90/2018</b>	<b>09.10.2018</b>	<b>Blažej Cirner - CB veľkoobchod, Vyšný Klátov 136, 04412, Vyšný Klátov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		vybavenie kuchyne - taniere, džbány, poháre, príbory, obrusy a suchý zips podľa ponuky	619,34	1 X	619,34 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>516,12 €</b>	s DPH:	619,34 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>89/2018</b>	<b>09.10.2018</b>	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Výkopové práce	26,40	5hod.	132,00 €
		doprava	24,00	5km	120,00 €
		pomocné práce 2 ľudia	21,60	5hod.	108,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €
<b>88/2018</b>	<b>09.10.2018</b>	<b>Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás terénne úpravy na ploche chodníka "Štepník"			
		úprava podkladu chodníka	30,00	28hod.	840,00 €
		dovoz a pokládka drvy 0-30mm	845,00	1X	845,00 €
		pokládka asfaltu	510,00	1X	510,00 €
		valcovanie drvy a asfaltu	650,00	1X	650,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>2 370,83 €</b>	s DPH:	2 845,00 €
<b>87/2018</b>	<b>09.10.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		harmonogramy zberu A3	0,36	10ks	3,60 €
		čierne vrecia s popisom na komunálny odpad	13,20	40ks	528,00 €
		nálepky na kuka nádoby na rok 2019	0,30	600ks	180,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>593,00 €</b>	s DPH:	711,60 €
<b>86/2018</b>	<b>09.10.2018</b>	<b>Baribal, Kežmarská cesta 2134/21, 054 01, Levoča</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás vybavenie MŠ Kysak::			
		Stôl 120c m B-STOB120FH	68,00	3ks	204,00 €
		Doprava	14,00	1X	14,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>181,67 €</b>	s DPH:	218,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>85/1/2018</b>	<b>04.10.2018</b>	<b>National Pen, P.O. Box 1615, 800 90, Bratislava</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		perá Obec Kysak	0,55	75ks	41,25 €
		perá Obec Kysak	0,95	150ks	142,50 €
		poštovné	5,99	1X	5,99 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>158,12 €</b>	s DPH:	189,74 €
<b>85/2018</b>	<b>02.10.2018</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		montážne práce	12,00	12,5ks	150,00 €
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	26,40	12,5hod.	330,00 €
		Prepravné náklady	0,96	60km	57,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>448,00 €</b>	s DPH:	537,60 €
<b>84/2018</b>	<b>01.10.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>466,67 €</b>	s DPH:	560,00 €
<b>83/2018</b>	<b>30.09.2018</b>	<b>Ján Farkaš, Záhradná 199/8, 083 01, Jakubovany</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás vybavenie MŠ Kysak:			
		Usmiata lopta	1,20	20ks	24,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>20,00 €</b>	s DPH:	24,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
81/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.09.2018	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b> Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu Prepravné náklady	44,40	9hod.	399,60 €
			0,96	30km	28,80 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>357,00 €</b> s DPH: 428,40 €
80/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.09.2018	<b>KOBRAJ, Kukučínova 23, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: podlahové koberce do kancelárií pre obecný úrad Kysak Koberec FORUM 054-3M V	32,70	12,9bm	421,83 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>351,52 €</b> s DPH: 421,83 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>351,52 €</b> s DPH: 421,83 €
79/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.09.2018	<b>KL'UD - Kladzanské ľudové divadlo, , 094 21, Kladzany</b> Objednávam si u Vás: predsavenie "Cicho bo skajpujem s dzivku!" dňa 21.10.2018 o 15:30 v kultúrnom dome Kysak	227,00	1X	227,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>189,17 €</b> s DPH: 227,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>189,17 €</b> s DPH: 227,00 €
78/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.09.2018	<b>L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov</b> Objednávam si u Vás: Pršípášť s kapucňou,materiál PVC - žltý Pršípášť s kapucňou,materiál PVC - modrý	5,45	46ks	250,70 €
			5,45	45ks	245,25 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>413,29 €</b> s DPH: 495,95 €
77/2018 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.09.2018	<b>Ferex, s.r.o., Vodná 23, 949 01, Nitra</b> Objednávam si u Vás: kovový kontajner žiarovo zinkovaný na odpad 1100 I FEREX	282,00	2ks	564,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>470,00 €</b> s DPH: 564,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>470,00 €</b> s DPH: 564,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>76/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>07.09.2018</b>	<b>IN kom spol. s r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: rozvodná krabica DK 6455 - 11P reflektor FL-ECO-100-LED 100W	2,55	2ks	5,09 €
			112,10	4ks	448,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>377,91 €</b> s DPH: 453,49 €		
<b>75/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>07.09.2018</b>	<b>Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca</b> Objednávam si u Vás: výroba a motáž stožiarov pre osvetlenie futbalového ihriska	60,00	2ks	120,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>100,00 €</b> s DPH: 120,00 €		
<b>74/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>07.09.2018</b>	<b>KERO, s.r.o., Skolska 9, 040 11, Kosice</b> Objednávam si u Vás: zapožičanie meracieho prístroja D 001 Zdroj in AC 30-60V, out DC 24V, 4A	180,00	1ks	180,00 €
			14,40	3ks	43,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>186,00 €</b> s DPH: 223,20 €		
<b>73/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>06.09.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: program odpadového hospodárstva obce Kysak	354,00	1ks	354,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>295,00 €</b> s DPH: 354,00 €		
<b>72/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>04.09.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>300,00 €</b> s DPH: 360,00 €		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>70/4/2018</b>	<b>22.08.2018</b>	<b>FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		papier A4	3,66	10ks	36,60 €
		canon HP 131	244,02	1 ks	244,02 €
		cartrige CF210X	93,96	1ks	93,96 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>312,15 €</b>	s DPH:	374,58 €
<b>70/3/2018</b>	<b>22.08.2018</b>	<b>Nikol Znášik - Tomorrowland, Slnčná 33/A, 900 25, Chorvátsky Grob</b>			
Anna Michalková, matrikárka, ZPOZ		Objednávam si u Vás:			
		Drevený podnos na obrúčky	19,90	1ks	19,90 €
		kuriér	3,90	1ks	3,90 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>19,83 €</b>	s DPH:	23,80 €
<b>70/2/2018</b>	<b>22.08.2018</b>	<b>Červeňáková Melánia, Sokolia 145/22, 04431, Sokol'</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vytiahnutie žumpy pre p.č. 147 a pri šatniach futbalového ihriska.	60,00	1ks	60,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>50,00 €</b>	s DPH:	60,00 €
<b>70/1/2018</b>	<b>22.08.2018</b>	<b>Štefan Milý, Michalovská 359/29, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		príprava a usporiadanie akcie "Koniec leta" dňa 25.8.2018 na futbalovom ihrisku obce Kysak	2 700,00	1X	2 700,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>2 250,00 €</b>	s DPH:	2 700,00 €
<b>71/2018</b>	<b>22.08.2018</b>	<b>EDUCATION ACADEMY, Hroznova 3/A, 831 01, Bratislava 37</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás učať na odbornej konferencii "Počúvam, rozumiem, hovorím, komunikujem" pre Materské školy			
		účastníčka Jana Pereičová, riaditeľka MŠ Kysak	119,00	1osob	119,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>99,17 €</b>	s DPH:	119,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH		
<b>70/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>22.08.2018</b>	<b>GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina</b> Objednávam si u Vás: Doprava Umývací prostriedok RM Clean 12kg (RMClean12)	12,00	1 ks	12,00 €		
			35,76	2 ks	71,52 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>69,60 €</b>	s DPH: 83,52 €
			<hr/>				
<b>69/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>22.08.2018</b>	<b>Vítězslav Fischer, Kokošovce 65, 082 52, Kokošovce</b> Objednávam si u Vás: kniha "Podme sa rozprávať"	7,00	15 ks	105,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>87,50 €</b>	s DPH: 105,00 €
			<hr/>				
<b>68/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>20.08.2018</b>	<b>ARES spol. s r.o., Elektrárenskú 12091, ,</b> Objednávam si u Vás servis na automatickej bráne do zberného dvora: časopis Vrabček časopis Včielka	1,00	11 ks	11,00 €		
			0,80	100 ks	80,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>75,83 €</b>	s DPH: 91,00 €
			<hr/>				
<b>67/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>20.08.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00	1 ks	180,00 €		
			180,00	4 ks	720,00 €		
			200,00	1 ks	200,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>916,67 €</b>	s DPH: 1 100,00 €
			<hr/>				
<b>65/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>13.08.2018</b>	<b>VFtech spol. s r.o., Vápenická 24, 971 04, Prievidza 4</b> Objednávam si u Vás: preprava DPD oprava zosilňovača GEMA	6,00	1 ks	6,00 €		
			36,00	1 ks	36,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>35,00 €</b>	s DPH: 42,00 €
			<hr/>				



číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>66/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>10.08.2018</b>	<b>Bartolomej Angelovič, Lemešany 162, 082 03, Lemešany</b> Objednávam si u Vás vybavenie pre DHZ Kysak podľa ponuky vybavenie pre DHZ Kysak	3 000,00	1X	3 000,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>2 500,00 €</b>	s DPH:	3 000,00 €
<b>64/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>06.08.2018</b>	<b>EduWork s.r.o, SNP 754/3, 905 01, Senica</b> Objednávam si u Vás: tlakový reproduktor T52-OF 25W/100V	45,00	5ks	225,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>187,50 €</b>	s DPH:	225,00 €
<b>63/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>06.08.2018</b>	<b>TES-SLOVAKIA s.r.o., Kragujevská 3754/4, 01001,</b> Objednávam si u Vás: CABELCON 5/8F-5/8F ACCEPTS PIN O 1.6-2.0 x 6-8mm spojka CABELCON F nástroj na nasadzovanie F konektorov na koaxiálny kábel - šrobovák  5/8M-FF HQ PIN O 1.8x47mm ACCEPTS PIN O 0.4-1.2mm JS 2686S-85 - hrnopriepustný filter pre spätné smery ,priepustné pásmo 85-1000MHz JS 2920B-M/M - DATA-TV zásuvka koncová s filtrom spätného smeru JS 4001C- TV krytka - krytka na TV zásuvku datovú	6,72 6,37 3,00	2ks 1ks 4ks	13,44 € 6,37 € 12,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>66,06 €</b>	s DPH:	79,27 €
<b>62/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>02.08.2018</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b> Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia amiestneho rozhlasu cestovné náklady 2 x Kysak - Kendice	26,40 0,96	4 hod. 30km	105,60 € 28,80 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>112,00 €</b>	s DPH:	134,40 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>60/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>02.08.2018</b>	<b>VKÚ Harmanec, s.r.o., Kynceľová 54, 974 01, Kynceľová,</b> Objednávam si u Vás podšľa cenovej ponuky 20180915 Luxusná mapa 1. Československej republiky na exterierovej tabuli	166,80	1 ks	166,80 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>139,00 €</b>	s DPH:	166,80 €
<b>59/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>02.08.2018</b>	<b>L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov</b> Objednávam si u Vás: Polep na úradnú tabuľu "úradná tabuľa obce Kysak" doprava	16,00 6,00	1 ks 1 ks	16,00 € 6,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>18,33 €</b>	s DPH:	22,00 €
<b>61/2018</b> Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	<b>02.08.2018</b>	<b>INTERIÉR INVEST, s.r.o., Kukučínová 23, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: obšitie doprava Koberec Quartier 036-5M PVC premium Raimond.01	1,90 20,00 64,50 30,83	21,6ks 1 ks 5,8ks 6,1bm	41,03 € 20,00 € 374,10 € 188,06 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>519,33 €</b>	s DPH:	623,20 €
<b>58/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>30.07.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00 180,00	1 ks 2ks	200,00 € 360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>466,67 €</b>	s DPH:	560,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>57/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>30.07.2018</b>	<b>Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina</b> Objednávam si u Vás podľa ponuky vymaľovanie priestorov domu smútku vymaľovanie troch kancelárií obecného úradu	1 409,40	1X	1 409,40 €
			367,30	1X	367,30 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>1 480,58 €</b>		
<b>56/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>26.07.2018</b>	<b>Ferex, s.r.o., Vodná 23, 949 01, Nitra</b> Objednávam si u Vás: Odpadová nádoba MGB 120 litrov čierna reklamovaná odpadová nádoba MGB 120 litrov čierna Kovový kontajner na odpad 1100 I FEREX	19,80	40ks	792,00 €
			0,00	5ks	0,00 €
			262,80	3ks	788,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>1 317,00 €</b>		
<b>55/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.07.2018</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b> Objednávam si u Vás: cestovné náklady 2 x Kysak - Kendice práce s plošinou na inštaláciu nový vedení miestneho rozhlasu	0,96	30km	28,80 €
			26,40	13hod.	343,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>310,00 €</b>		
<b>54/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.07.2018</b>	<b>Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás: Terénne úpravy na ploche starého cintorína pre výstavbu nového oplotenia vrátane odvozu konárov	25,00	55hod.	1 375,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>1 145,83 €</b>		
<b>53/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.07.2018</b>	<b>electronic-star a.s., Grösslingová 6-8, 811 09, Bratislava</b> Objednávam si u Vás: Bushfunk 30, aktívny PA reproduktor, 700 W, bluetooth, akumulátor, USB, SD, MP3 VHF, kód produktu 10029252	199,90	1 ks	199,90 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>166,58 €</b>		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>52/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.07.2018</b>	<b>Jozef Mičo - TIP-TOP, Chalúpková 34, 080 05, Prešov</b> Objednávam si u Vás: strava pre dôchodcov počas školských prázdnin, predpokladaný priemerný počet 25 obedov denne	3,10	900ks	2 790,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>2 325,00 €</b>	s DPH:	2 790,00 €
<b>51/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.07.2018</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b> Objednávam si u Vás:	55,00	ks 1 ks	55,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>45,83 €</b>	s DPH:	55,00 €
<b>50/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>25.07.2018</b>	<b>XT team o.z., Kysak 225, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás: koncert Katky Koščovej a skupiny NEREZ dňa 28.10.2018 v Kultúrnom dome Kysaku o 18.00h	1 000,00	1X	1 000,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>833,33 €</b>	s DPH:	1 000,00 €
<b>49/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>19.07.2018</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b> Objednávam si u Vás: osadenie lavičiek do zeme zabetonovaním osadenie úradnej tabule do zeme zabetonovaním	55,00 80,00	7ks 1ks	385,00 € 80,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>387,50 €</b>	s DPH:	465,00 €
<b>48/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>11.07.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: jednorázové vrecia na komunálny odpad 120l s potlačou fúra.sk Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor nálepky na kuka nádoby na rok 2018	16,50 180,00 0,30	20roli 2ks 20ks	330,00 € 360,00 € 6,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>580,00 €</b>	s DPH:	696,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>47/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>11.07.2018</b>	<b>ESET, spol. s r.o., Einsteinova 24, 851 01, Bratislava</b> Objednávam si u Vás: Elicencia ESET Endpoint Security pre 5 staníc na 2 roky			
				192,00	1X
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>160,00 €</b>	s DPH:	192,00 €
<b>46/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>29.06.2018</b>	<b>Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce</b> Objednávam si u Vás: odvodnenie cesty pred RD Kysak č. 312 - vyfrézovanie, uloženie žľabu a PVC rúry + zabétonovanie - havarijný stav podvodnenie cesty pred MŠ Kysak pred uložením nového asfaltu - havarijný stav			
				120,00	1X
			600,00	1 ks	600,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>600,00 €</b>	s DPH:	720,00 €
<b>45/2018</b> Lenka Sokolová, knižnica, registratúra, zástupkyňa matrikárky	<b>27.06.2018</b>	<b>ABC books s.r.o., Štúrova 18, 949001, Nitra</b> Objednávam si u Vás: doprava Čítanka pre malých školákov, 2.vyd.			
				1,68	1X
			3,07	7ks	21,49 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>19,31 €</b>	s DPH:	23,17 €
<b>44/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>27.06.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor			
				180,00	2ks
			180,00	1ks	180,00 €
			200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>616,67 €</b>	s DPH:	740,00 €
<b>43/2/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>26.06.2018</b>	<b>ŠEVT a.s., Plynárenská 6, 821 09, Bratislava</b> Objednávam si u Vás: tlačivá a triedna kniha do MŠ podľa e-objednávky			
				11,99	1X
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>9,99 €</b>	s DPH:	11,99 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>43/1/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>15.06.2018</b>	<b>Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62, Bratislava</b> Objednávam si u Vás: vyjadrenie k existujúcej sieti na ceste pred MŠ vyjadrenie k existujúcej sieti na zákrute na Vaňuškovvej	13,90	1 ks	13,90 €
			13,90	1 ks	13,90 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>23,17 €</b> s DPH: 27,80 €		
<b>43/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>15.06.2018</b>	<b>DAR IHRISKO spol. s r.o., Kamenná 202/40, 966 22, Lutíla</b> Objednávam si u Vás detské zostavy podľa ISO NORMA EN 1176 – verejné umiestnenie podľa cenovej ponuky zo dňa 21.5 - 24.5.2018 Duplo – metalová - DVOJHOJDAČKA, 2 X KLASICKÝ SEDAK Detský kolotoč Severin 1,45 m Kovové detské ihrisko s horolezeckou sieťkou Kovové detské ihrisko s horolezeckou stenou	899,00	1 ks	899,00 €
			1 099,00	1 ks	1 099,00 €
			1 799,00	0 ks	0,00 €
			1 990,00	1 ks	1 990,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>3 323,33 €</b> s DPH: 3 988,00 €		
<b>42/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>15.06.2018</b>	<b>ROYAL GARDEN, Kysak 86, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás výsadbu okrasných drevín s dodávkou drevím a prácami súvisiacimi s výsadbou podľa cenovej ponuky zo dňa 15.6.2018 výsadba na verejnom piestranstve vedľa lavičiek na svahu Vaňuškova výsadba na verejnom piestranstve pred zdravotným strediskom	315,60	1X	315,60 €
			863,76	1x	863,76 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>982,80 €</b> s DPH: 1 179,36 €		
<b>41/2/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>13.06.2018</b>	<b>FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b> Objednávam si u Vás: cartrige HPLJ2055X cartrige CE278 cartrige CF283 papier A4	42,00	1 ks	42,00 €
			23,40	1 ks	23,40 €
			23,40	2 ks	46,80 €
			7,19	1 bl	7,19 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH: <b>99,49 €</b> s DPH: 119,39 €		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>39/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>11.06.2018</b>	<b>GASTROSALON SK, s.r.o., Severná 19, 974 01, Banská Bystrica</b> Objednávam si u Vás na základe ponuky CP-2018-02/0001 Kombinovaný sporák s elektrickou rúrou GN 2/1	2 098,25	1 ks	2 098,25 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>1 748,54 €</b>	s DPH:	2 098,25 €
<b>41/1/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>07.06.2018</b>	<b>ASTEX s.r.o., Jazerná 1, 040 12, Košice</b> Objednávam si u Vás oprava miestnej komunikácie pred Materskou školou Kysak s plochou 332 m2 podľa cenovej ponuky zo dňa 30.5.2018	19 248,72	1 X	19 248,72 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>16 040,60 €</b>	s DPH:	19 248,72 €
<b>41/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>06.06.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €
<b>40/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>06.06.2018</b>	<b>Železnice Slovenskej republiky, , ,</b> Objednávam si u Vás zrovnávanie terénu buldozérom  zrovnávanie terénu buldozérom nový cintorín	0,00 120,00	0 ks 20 hod.	0,00 € 2 400,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>2 000,00 €</b>	s DPH:	2 400,00 €
<b>38/4/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.06.2018</b>	<b>Červeňáková Melánia, Sokolia 145/22, 04431, Sokol'</b> Objednávam si u Vás: Vytiahnutie žumpy pre p.č. 147 a pri šatniach futbalového ihriska.	60,00	1 X	60,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>50,00 €</b>	s DPH:	60,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>38/3/2018</b>	<b>01.06.2018</b>	<b>INPROST s.r.o., , ,</b> Objednávam si u Vás: obecné noviny	20,80	1 rok	20,80 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>17,33 €</b>	s DPH:	20,80 €
<b>38/2/2018</b>	<b>31.05.2018</b>	<b>Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca</b> Objednávam si u Vás: dodávka a osadenie ochranného roštu nad kanál pred kultúrnym domom výroba stĺpov verejného osverlenia a miestneho rozhlasu	4,80 48,00	68kg 7 ks	326,40 € 336,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>552,00 €</b>	s DPH:	662,40 €
<b>38/1/2018</b>	<b>31.05.2018</b>	<b>Síkorová Zuzana, Obišovce 29, 04481, Obišovce</b> Objednávam si u Vás do MŠ podľa dodacieho listu čistiace prostriedky	51,40	1X	51,40 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>42,83 €</b>	s DPH:	51,40 €
<b>38/2018</b>	<b>31.05.2018</b>	<b>PMN-Výroba nerezového zariadení s.r.o., Padovská 585/10, 109 00, Praha 15, ČR</b> Objednávam si u Vás: RM mycí prostredek 12 kg Doprava RM mycí prostredek oplach 10 kg Myčka nádobí a skla Silanos N700 Digit 400 V Kôš základný C 1001 Zmekčovač vody LT 12 Kôš na taniere C 1003	54,96 48,40 0,12 1 840,23 15,08 83,20 15,58	1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 2 ks 1 ks 2 ks	54,96 € 48,40 € 0,12 € 1 840,23 € 30,15 € 83,20 € 31,17 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>1 740,19 €</b>	s DPH:	2 088,23 €



číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>37/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>28.05.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>466,67 €</b>	s DPH:	560,00 €
<b>36/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>23.05.2018</b>	<b>Datacomp s. r. o., Moldavská cesta 49, 040 11, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás elektrickú kosacka pre MŠ Kysak			
		doprava	3,95	1X	3,95 €
		[295136] Fieldmann FZR 2040 E, elektricka kosacka	112,40	1ks	112,40 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>96,96 €</b>	s DPH:	116,35 €
<b>35/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>14.05.2018</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b>			
		Objednávam si u Vás: dorobenie 7m2 chodníka k autobusovej zastávke so zakrytím kanálu podľa kalkulácie zo dňa 14.5.2018			
		osadenie kanalizačnej rúry, vytvorenie podkladu a zámková dlažba	658,00	1X	658,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>548,33 €</b>	s DPH:	658,00 €
<b>34/2018</b> Lenka Sokolová, knižnica, registratúra	<b>11.05.2018</b>	<b>Vít'azoslav Fischer, Kokošovce 65, 082 52, Kokošovce</b>			
		Objednávam si u Vás kniky do obecnej knižnice:			
		Emka v lese	6,50	1ks	6,50 €
		Filipove cestovateľské dobrodružstva	8,50	1ks	8,50 €
		Moderné podobenstvá	7,50	1ks	7,50 €
		Eli v Afrike	11,00	1ks	11,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>27,92 €</b>	s DPH:	33,50 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>32/1/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>10.05.2018</b>	<b>FAZA s.r.o., Kysak 381, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás: Dovoz antuky vyloženie nakládka a vykládka	1,20	28km	33,60 €
			36,00	1 hod.	36,00 €
			12,00	1 ks	12,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>68,00 €</b>
<b>33/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>10.05.2018</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b> Objednávam si u Vás rekonštrukciu plochy za obecným úradom po odvodňovací prácach podľa cenovej kalkulácie zo dňa 10.5.2018 vytvorenie podkladu a osadenie zámkovej dlažby	865,20	1X	865,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>721,00 €</b>
<b>32/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>10.05.2018</b>	<b>JAŠIM s.r.o., Drienovská Nová Ves, 082 01,</b> Objednávam si u Vás: antuka	130,00	2t	260,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>216,67 €</b>
<b>31/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>09.05.2018</b>	<b>Informačné vitríny spol. s r. o., Kamenná 202/40, 966 22, Lutilla</b> Objednávam si u Vás: Parková lavička LÍVIA zinkovaná so sivou farbou s pätkou na zabetónovanie Stojan k vitríne na zabetónovanie Hliníková informačná vitrína – dvojkřídlová 1000x1450mm Hliníková informačná vitrína – jednokřídlová 1000x1160mm	139,00	10ks	1 390,00 €
			89,00	3páry	267,00 €
			349,00	1 ks	349,00 €
			259,00	2ks	518,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:		<b>2 103,33 €</b>

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>30/2018</b>	<b>07.05.2018</b>	<b>Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak</b>			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás montáž lavičiek na verejné priestranstvá obce Kysak			
		osadenie lavičiek na betón prišrubovaním	40,00	2ks	80,00 €
		osadenie lavičiek do zeme zabetonovaním	55,00	12ks	660,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>616,67 €</b>	s DPH:	740,00 €
<b>29/2018</b>	<b>07.05.2018</b>	<b>Kosenie Prešov, s.r.o., Pöschlova 62, 08001, Prešov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Kosenie verejných priestranstiev okoilo kultúrneho domu v Kysaku	0,10	4500m2	450,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>375,00 €</b>	s DPH:	450,00 €
<b>28/2018</b>	<b>04.05.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	160,00	3ks	480,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>400,00 €</b>	s DPH:	480,00 €
<b>27/2018</b>	<b>02.05.2018</b>	<b>L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		magnetická fólia s potlačou veľkosti A3	27,90	4ks	111,60 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>93,00 €</b>	s DPH:	111,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>26/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>02.05.2018</b>	<b>ŠEVT a.s., Plynárska 6, 821 09, Bratislava</b>			
		Objednávam si u Vás: kancelárske potreby			
		Obálky B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Nedoposielat'/100 ks	11,96	5ks	59,82 €
		Lepidlo Pritt Klova Fix 100g	2,03	3ks	6,08 €
		Stabilo popisovač Point 88/ 6 ks 0,4 liner	5,32	1ks	5,32 €
		Eurobal A4 lesklý, 50mic, 100 ks	4,46	1ks	4,46 €
		Lepiaca páska 48mmx66m - transparent	1,76	2ks	3,53 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>66,01 €</b>	s DPH:	79,21 €
<b>24/1/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>30.04.2018</b>	<b>ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol'</b>			
		Objednávam si u Vás: drvenie konárov	118,80	2,5hod.	297,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>247,50 €</b>	s DPH:	297,00 €
<b>25/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>23.04.2018</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b>			
		Objednávam si u Vás: cestovné náklady 2 x Kysak - Kendice	0,96	30km	28,80 €
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	26,40	4 hod.	105,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>112,00 €</b>	s DPH:	134,40 €
<b>24/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>16.04.2018</b>	<b>Centrum regionálneho rozvoja, Hraničná 2, 040 11, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás: Spracovanie žiadosti na dotáciu na elektromobil cez Environmentálny fond v termíne do 31.4.2018	300,00	1X	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>250,00 €</b>	s DPH:	300,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>23/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>16.04.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>466,67 €</b>	s DPH:	560,00 €
<b>22/2018</b> Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	<b>11.04.2018</b>	<b>NOMIland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás tovar do MŠ			
		Podľa súpisu hračky a pomôcky na výchovu v MŠ	126,95	1 ks	126,95 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>105,79 €</b>	s DPH:	126,95 €
<b>21/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.04.2018</b>	<b>Fordat s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		paper A4	3,58	5 bl	17,88 €
		cartrige CE283	23,40	2 ks	46,80 €
		cartrige CE278	23,40	2 ks	46,80 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>92,90 €</b>	s DPH:	111,48 €
<b>20/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.04.2018</b>	<b>INTERIÉR INVEST, s.r.o., Kukučínová 23, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás:metrážový koberec Kadet 961 šírky 300 cm x 930 cm dĺžky			
		doprava	9,50	1 ks	9,50 €
		koberec Kadet 961 - zelený	136,71	1 ks	136,71 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>121,84 €</b>	s DPH:	146,21 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>19/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>23.03.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvor na dvor	180,00	1 ks	180,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>616,67 €</b>	s DPH:	740,00 €
<b>18/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>15.03.2018</b>	<b>Slovenské pedagogické nakladateľstvo, Sasinkova 5, 811 08, Bratislava</b>			
		Objednávam si u Vás:			
		Obrázky hudby	3,00	1 ks	3,00 €
		O macikovi	2,00	2 ks	4,00 €
		Skladaj - nalepuj - vymaluj ZUZKA	0,70	17 ks	11,90 €
		Skladaj - nalepuj - vymaluj MAŤKO	0,70	24 ks	16,80 €
		Danka a Janka	5,00	1 ks	5,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>33,92 €</b>	s DPH:	40,70 €
<b>17/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>15.03.2018</b>	<b>VÁHOPROJEKT, s.r.o., Exnárova 13, 080 01, Prešov</b>			
		Objednávam si u Vás projektovú dokumentáciu na			
		revitalizácie chodníkov a parkoviska okolo budovy Kultúrneho domu	840,00	1 X	840,00 €
		výstavba chodníka a úprava cesty - "zákruta nad Vaňuškovou"	1 320,00	1 x	1 320,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>1 800,00 €</b>	s DPH:	2 160,00 €
<b>16/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>15.03.2018</b>	<b>Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice</b>			
		Objednávam si u Vás zníženie a zalepenie stropov v budove kultúrneho domu:			
		Sobášna miestnosť	31,00	50,9m2	1 578,83 €
		Kuchyňa	34,00	23,5m2	799,00 €
		Služobné WC	31,00	3,2m2	99,20 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	<b>2 064,19 €</b>	s DPH:	2 477,03 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>15/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>13.03.2018</b>	<b>OON Design s.r.o., Slovenská 10, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: projekt rekonštrukcie budovy horárne pre stavebné povolenie	1 440,00	1X	1 440,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>1 200,00 €</b>	s DPH:	1 440,00 €
<b>14/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.03.2018</b>	<b>Gregorovič Miloš, Ing., Kysak 232, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás: orezanie konárov drevín pod káblovými vedeniami MR a TKR a vývoz krovia na skládku konárov.	1,20	1540m2	1 848,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>1 540,00 €</b>	s DPH:	1 848,00 €
<b>13/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.03.2018</b>	<b>MOUSER s.r.o., Trebejov 18, 044 81, Kysak</b> Objednávam si u Vás: výzbroj hlavného rozvádzača a zmena hl. ističa na 25A pre odberné miesto Horáreň, Kysak 583	600,00	1X	600,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>500,00 €</b>	s DPH:	600,00 €
<b>12/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>22.02.2018</b>	<b>NAJ, s.r.o., Nová Ľubovňa 1, 065 11, Nová Ľubovňa</b> Objednávam si u Vás: výkon činnosti zodpovednej osoby spracovanie dokumentov pre GDPR	10,00 120,00	12mes. 1X	120,00 € 120,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>200,00 €</b>	s DPH:	240,00 €
<b>11/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>22.02.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH:	360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>10/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>21.02.2018</b>	<b>Regionálne vzdelávacie centrum, Hlavná 68, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Účtovné súvzťažnosti	26,00	1 ks	26,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>21,67 €</b>	s DPH:	26,00 €
<b>9/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>16.02.2018</b>	<b>SOFTIP, a.s., Na Troskách 26, 974 01, Banská Bystrica</b> Objednávam si u Vás: Licencia Access 2016	186,00	2 ks	372,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>310,00 €</b>	s DPH:	372,00 €
<b>8/2018</b> Lenka Sokolová, knižnica, vedúca knižnice	<b>05.02.2018</b>	<b>Jana Pronská, Hlavná 774, 053 33, Nálepkovo</b> Objednávam si u Vás: Beseda s čitateľmi  beseda s čitateľmi v obecnej knižnici Kysak	65,00	1 X	65,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>54,17 €</b>	s DPH:	65,00 €
<b>7/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>05.02.2018</b>	<b>PLYNOSPOL s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov</b> Objednávam si u Vás: Oprava kotla GENOMIX THRI v zdravotnom stredisku elektroda cestovné servisné práce	21,60 43,20 72,00	2 ks 1 X 1 ks	43,20 € 43,20 € 72,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>132,00 €</b>	s DPH:	158,40 €
<b>6/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>02.02.2018</b>	<b>ŠEVT a.s., Cementárska 16, 974 72, Banská Bystrica</b> Objednávam si u Vás: poštovné Osvedčenie o absolvovaní predprimárneho vzdelania	3,60 0,25	1 X 20 ks	3,60 € 5,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>7,17 €</b>	s DPH:	8,60 €



číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH		
<b>5/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>24.01.2018</b>	<b>GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina</b> Objednávam si u Vás: Doprava Umývací prostriedok RM Clean 12kg (RMClean12)	12,00	1X	12,00 €		
			35,76	1ks	35,76 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>39,80 €</b>	s DPH: 47,76 €
<b>4/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>22.01.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - zo ZŠ na dvor	180,00	2ks	360,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>300,00 €</b>	s DPH: 360,00 €
<b>3/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>18.01.2018</b>	<b>FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice</b> Objednávam si u Vás: nálepky na kuka nádoby Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	0,30	550ks	165,00 €		
			200,00	1ks	200,00 €		
			180,00	2ks	360,00 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>604,17 €</b>	s DPH: 725,00 €
<b>2/2018</b> Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	<b>12.01.2018</b>	<b>LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice</b> Objednávam si u Vás: cestovné náklady 2 x Kysak - Kendice práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu	0,96	30km	28,80 €		
			26,40	3,5hod.	92,40 €		
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>101,00 €</b>	s DPH: 121,20 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
<b>1/2018</b>	<b>05.01.2018</b>	<b>ECO ENERGO, Ťahanovská 53, 040 13, Košice</b>			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Servisná prehliadka plynových kotlov v OÚ, Kysak č. 146	72,00	2ks	144,00 €
		Dopravné náklady	0,60	60km	36,00 €
		Servisná prehliadka plynového kotla kotlov v DP, Kysak č. 303	72,00	1ks	72,00 €
		Oprava kotla VIESSMANN Vitodens 200 v drobnej prevádzkarni	109,20	1ks	109,20 €
			<hr/>		
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			<b>301,00 €</b>	s DPH:	361,20 €